Contratação de empresa para aquisição de Pulverizador Elétrico, para atividades 
voltadas ao combate do COVID-19, vinculadas a Secretaria Municipal de Saúde, em acordo as 
especificações e quantidades estabelecidas abaixo:

Fundamentação: Art. 4°, inciso VI, e §3° da Lei nº 13.979/2020.
Valor Total: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais).
Unidade Orçamentária:
10.122.18.2.081 – ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID19
3.3.90.30.00 214 – Material de Consumo
3.3.90.32.00 214 – Material de Distribuição Gratuita
3.3.90.36.00 214 – Outros Serv Terceiros – P. Física
3.3.90.39.00 214 - Outros Serv Terceiros – P.

[...]

TERMO DE REFERÊNCIA, do Pregão Presencial nº 021/2019 e com a proposta da CONTRA-
TADA, que fazem partes integrantes deste instrumento.

VIGÊNCIA: 01 (um) MESES
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 17/07/2020 a 17/08/2020
DO PREÇO
I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$42.284,42(quarenta e dois mil duzentos
e oitenta e quatro reais e quarenta e dois centavos).

Itambé/BA, 17 de julho de 2020

EDUARDO COELHO DE PAIVA GAMA
PREFEITO